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ИНОВАТИВНИОТ ТРЕНИНГ
ПРАВИ РАЗЛИКА



ICD  - Иновативниот тренинг �а прави
разликата има за цел да вли�ае врз тешка
економска клима на стагниран раст што
вли�ае на глобалните перспективи за
вработување и се обидува да �а
компензира оваа нееднаквост на
можности преку градење капацитети
преку младинска работа и за�акнување на
младите, преку развивање на тренерски
компетенции за младински работници
користење на традиционални игри
собрани од сите зем�и на проектот како
алатки за неформално образование.

ЗА ПРОЕКТОТ

ЦЕЛИ

Проектот ICD се обидува да го за�акне
квалитетот на младинската работа како
конструктивен одговор на младинската
интеграци�а и учеството на пазарот на трудот,
како и позитивна консолидаци�а на
идентитетот со помош на лични насоки и
ориентаци�а кон работа за да им помогне на
младите NEET да го достигнат сво�от целосен
потенци�ал и успешно влезат на пазарот на
труд во нивните зем�и.

АКТИВНОСТИ 

Проектот има намера да развие иновативен
метод за тренирање диза�ниран со
традиционални игри (прирачник за
тренирање), заедно со алатка за мапирање на
компетенции за да обезбеди основа за
интервенции за тренирање.

Поточно, главните активности се:
- Почетна средба во Битола, Северна
Македони�а
- Курс за обука во Туса, Итали�а
- Работилници за тестирање во сите зем�и
- Job Shadowing во сите зем�и
- Локални семинари во сите зем�и
- Завршна конференци�а во 
         Бубанесвар, Инди�а.

ИМПАКТ

На�релевантно е вли�анието врз самите
корисници во ово� проект како што:

- Ќе се подобрат нивните трансверзални
вештини - коучинг и кариерно советување.
- Ќе се прошират нивните информации и
знаења за кариерно насочување,
побарувачката на пазарот на труд и
можностите.
- Ќе се подобри нивната свест за
флексибилноста и разновидноста на
неформалното учење.

Организациите-учеснички ќе ги разви�ат
своите капацитети за спроведување на
програми за обука со млади во рурален
контекст користе�ќи �а специфичната алатка за
коучинг преку традиционални игри, како и
важни прашања како што се имплементаци�а
на проекти, меѓународна соработка и
стратешки разво�.


